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UNIONE DEGLI AMATORI CICLISMO EUROPEO - g\%&mg*ﬁ

1936 dal 1956 AL SERVIZIO DELLA SALUTE E DELLO SPORT W
ASSICURAZIONI

Dal 15825, protegee ol o doman,

COMITATO PROVINCIALE DI TORINO Cod. 01TO Data: 24/03/2012
ORDINE DI ARRIVO

Nome Gara: 1a prova SPRING TIME CUP 23 serie
Organizzata da: C.A.TORINO
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 49 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE
POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 1 166 GIRARDI MARCO J 005049 0170102 ASD CYCLING TEAM VERRUA UDACE 0
2 2 165 SOFFIETTI MARIO \ 002582 01CN021 ASD ANGARAMO CICLI UDACE 0
3 3 120 BAUSARDO MICHELE \ 006738 01VvVC010 ASD TEAM MIKEBAU UDACE 0
4 4 158 CALOSSO FEDERICO C 005064 0170012 ASD BORGONUOVO COLLEGNO UDACE 0
5 5 153 MESTRINI FABIO \% 005886 01TO062 ASD TEAM POIRINESE UDACE 0
6 6 92 GARIGLIOLI DAVIDE \% 016988 04MI129 ASD ABBIATAGRASSO UDACE 0
7 7 111 MONTALDO FABRIZIO S 007552 03IM019 ASD - G.S. CENTRO EDILE PE UDACE 0
8 8 100 PASQUA ANTONIO C 005392 01TO081 ASD CICLI DEDONATO ROAD RU UDACE 0
9 9 84 MOSCHINI ALEX S 001891 01CNOO1 ASD ARREDAMENTI BERUTTI UDACE 0
10 10 106 COZZI STEFANO J 004134 0170020 ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA UDACE 0
11 11 155 MORETTI MAURO \ 005882 01TOO051 ASD CICLI CAPELLA UDACE 0
12 12 34 POLI MASSIMILIANO \ 005899 01TO062 ASD TEAM POIRINESE UDACE 0
13 13 121 NUZZO PASQUALE \ 006737 01VC010 ASD TEAM MIKEBAU UDACE 0
14 14 152 BOZZOLA OSCAR \ 003475 O01NOO008 XTREME TEAM UDACE 0
15 15 80 GENDUSA VALENTINO J 005900 01TO062 ASD TEAM POIRINESE UDACE 0
16 16 146 MARCHISOTTI FABIO J 019215 04PV079 ASD FINOTTI CICLI TORTONA UDACE 0
17 17 149 DEL GIUDICE GIUSEPPE J 019414 04PV079 ASD FINOTTI CICLI TORTONA UDACE 0
18 18 89 RICCIOTTI TOMMASO C 005726 01TO014 ASD GE.SE.SPORT LIBERTAS UDACE 0
19 19 148 QUAGLIO MARCO S 004280 01TO024 ASD PEDALE SETTIMESE UDACE 0
20 20 115 SPALANZINO MARCO C 004633 01TO049 ASD VIA MAZZINI RACE TOOL UDACE 0
21 21 99 GRINZA MASSIMILIANO \% 002081 01CN024 ASD RACCONIGI CICLI GROPPO UDACE 0
22 22 127 BERTOLOTTO MARCO C 004880 01TO077 ASD CUSATIBIKE RACING TEAM  UDACE 0
23 23 151 E:UPL%LMA DE BRITO JOAO Vv 004642 01TO049 ASD VIA MAZZINI RACE TOOL UDACE 0
24 24 130 CANEPA LUCA S 019271 04PV080 ASD GC VARZI UDACE 0
25 25 93 GIULIANI ANTONIO S 005718 01TO081 ASD CICLI DEDONATO ROAD RU UDACE 0
26 26 118 ALOISI DAVIDE ] 000090 01AL063 ASD CAVIRIO' UDACE 0
27 27 125 COSTANZO ANTONIO \% 004534 01TO077 ASD CUSATIBIKE RACING TEAM UDACE 0
28 28 169 RICCARDI CARLO \% 004332 01TO193 ASD TEAM VALETTI CICLI DEM UDACE 0
29 29 139 BATTISTA MICHELE \% 004899 01TO077 ASD CUSATIBIKE RACING TEAM UDACE 0
30 30 134 BERNARDI RINALDO \% 0000 04PV0O UDACE 0
31 31 79 PENNELLA VINCENZO S 001960 01CN044 ASD BARBERO BIKE UDACE 0
32 32 107 MANSI GIUSEPPE \ 004501 01TO027 ASD CRAL GTT SEZ. CICLISMO UDACE 0
33 33 145 MEINARDI LUIGI \ 004297 0170024 ASD PEDALE SETTIMESE UDACE 0
34 34 110 CAFFARONE MATTEO J 019347 04PV059 ASD PEDALE GODIASCHESE UDACE 0
35 35 157  GILI MICHELE \ 002425 O01CNO036 ASD PEDALE CARMAGNOLESE UDACE 0
36 36 138 DE MONTIS EDMONDO \ 006791 01VvVCO008 ASD CICLI MAGNUM UDACE 0
37 37 129 PIOVERO ROBERTO \% 004933 01TO157 ASD BISCOTTI SANGANESI CIC UDACE 0
38 38 98 DELLERBA BRUNO S 002350 01CN00O2 TEAM BIKE PANCALIERI UDACE 0
39 39 97 GRAZIANO ANDREA C 000718 O01ATO07 DREAM TEAM SACLA' UDACE 0
40 40 143  SAVORE FRANCESCO S 005863 01TO081 ASD CICLI DEDONATO ROAD RU UDACE 0
41 41 103 PONTA ANDREA C 005105 01TO081 ASD CICLI DEDONATO ROAD RU UDACE 0
42 42 131 DIBITONTO FEDERICO S 007419 03GE035 ASD GS QUINTO AL MARE UDACE 0
43 43 101 COZzZO DANIELE \ 005885 01TO062 ASD TEAM POIRINESE UDACE 0
44 44 132 VERGA ANDREA J 001141 01BIO01 ASD AS COSSATO UDACE 0
45 45 94 BENFATTO WILIAM S 005898 01TO062 ASD TEAM POIRINESE UDACE 0
46 46 87 ELLI DAVIDE J 000998 01AT023 ASD CASSA DI RISPARMIO AST UDACE 0
47 47 163 DE LUCA ROBERTO S 004334 0170193 ASD TEAM VALETTI CICLI DEM UDACE 0
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BUSI GIANPAOLO
DUO ENRICO
SCIANNOCCA LUCA
TARICCO FRANCO
FOGATO CLAUDIO
POSSAMAI ROBERTO
FERRARI LUCA
DEGREGORIO DANILO

REDRUELLO MARTIN IGNACIO

ALOI ALESSANDRO
SALVATORE MARCO
TODESCO ANDREA
PAIROTTO ALBERTO
CAVALLO PAOLO
RISSONE PIERLUIGI
MITTICA DAVIDE
TEALDI EMANUELE
MILETTO STEFANO
AIASSA MAURIZIO
FAZION ROBERTO
GRANERO IVANO
MANSI FELICE
DUTTO CARLO
FINARDI CLAUDIO
CUSATI MARCO
PARISI DOMENICO
SGARBI CLAUDIO
GRISOTTO FABIO
BERNARDON FABRIZIO
CRISAFI ANTONIO FABRIZIO
MORITTU ANGELO
TERZIANI LUCA
BALDO MASSIMO
BERTOLINI EUGENIO
CAVIGLIA CLAUDIO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:
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004327
004337
004508
001871
005697
004282
020039
005665
004124
001846
005781
001961
002208
004126
008107
004898
006592
004635
002205
002214
005327
004737
001940
019781
004887
005889
005831
001902
001890
002637
019345
019237
005727
001892
007545
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01TO193
01TO157
0170027
01CNO04
01TO095
01TO024
04PV010
01TO172
01TO020
01CNO04
01TO077
01CNO044
01CNO36
0170020
03GE109
01TO077
01vC002
01TO049
01CNO36
01CNO36
01TO193
01TO027
01CNOO08
04PV088
01TO077
01TO062
01TO069
01CNOO1
01CNOO1
01CNO19
04PV059
04PV005
01TO014
01CNOO1
03IM019

Firma del giudice di arrivo:

Eventuali reclami possono essere avanzati ai sensi dell'Art. 14 del R.T. U.D.A.C.E.

ASD TEAM VALETTI CICLI DEM
ASD BISCOTTI SANGANESI CIC
ASD CRAL GTT SEZ. CICLISMO
ASD ALBA BIKE TEAM

ASD RACE TECH TEAM

ASD PEDALE SETTIMESE

ASD TEAM RIBONI

ASD CO.CICLISTI ALTO CANAV
ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA
ASD ALBA BIKE TEAM

ASD CUSATIBIKE RACING TEAM
ASD BARBERO BIKE

ASD PEDALE CARMAGNOLESE
ASD GATTOBIGIO CYCLING TEA
H.B.M. RACING TEAM

ASD CUSATIBIKE RACING TEAM
A.S.D. VELO CLUB VILLATA
ASD VIA MAZZINI RACE TOOL
ASD PEDALE CARMAGNOLESE
ASD PEDALE CARMAGNOLESE
ASD TEAM VALETTI CICLI DEM
ASD CRAL GTT SEZ. CICLISMO
ASD GS ROCCA CICLI

A.S.D. CICLISTICA MEDESE
ASD CUSATIBIKE RACING TEAM
ASD TEAM POIRINESE

ASD REANO

ASD ARREDAMENTI BERUTTI
ASD ARREDAMENTI BERUTTI
ASD TEAM SANTYSIAK

ASD PEDALE GODIASCHESE
VERRI RETTIFICHE MISTRAL
ASD GE.SE.SPORT LIBERTAS
ASD ARREDAMENTI BERUTTI
ASD - G.S. CENTRO EDILE PE
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